1439
ZAŘÍZENÍ A PŘÍSLUŠENSTVÍ - zabezpečení a těsnění
Těsnění
Sada O-kroužků palcová (NBR70)
UOB
index
sady
rozměry

1440
ZAŘÍZENÍ A PŘÍSLUŠENSTVÍ - zabezpečení a těsnění
Těsnění
index
(NBR85)
index
(Viton80)
závit
metrický
závit
palcový
rozměry
[mm] DIN 3852-11E
d D s
TI-UE-08 TI-UE-08-V 8x1 - 6,5 9,9 1
TI-UE-10 TI-UE-10-V 10x1 1/8 BSP 8,4 11,9 1
TI-UE-12 TI-UE-12-V 12x1,5 - 9,8 14,4 1,5
TI-UE-14 TI-UE-14-V 14x1,5 1/4 BSP 11,6 16,5 1,5
TI-UE-16 TI-UE-16-V 16x1,5 - 13,8 18,9 1,5
TI-UE-17 TI-UE-17-V - 3/8 BSP 14,7 18,9 1,5
TI-UE-18 TI-UE-18-V 18x1,5 - 15,7 20,9 1,5
TI-UE-20 TI-UE-20-V 20x1,5 - 17,8 22,9 1,5
TI-UE-21 TI-UE-21-V - 1/2 BSP 18,5 23,9 1,5
TI-UE-22 TI-UE-22-V 22x1,5 - 19,6 24,3 1,5
TI-UE-26 TI-UE-26-V 26x1,5 / 27x2 3/4 BSP 23,9 29,2 1,5
TI-UE-33 TI-UE-33-V 33x2 1 BSP 29,7 35,7 2
TI-UE-42 TI-UE-42-V 42x2 1.1/4 BSP 38,8 45,8 2
TI-UE-48 TI-UE-48-V 48x2 1.1/2 BSP 44,7 50,7 2
Profilovaná těsnění dle DIN 3869
Gumo-kovové těsnění Dowty
Těsnění Dowty palcové (nerez AISI 316L, Viton75)
UDB-SS

[coul]
rozměry
[mm]
poruch.
tlak
[bar]d D s
TI-UDB-02 1/8 10,37 15,88 2 1500
TI-UDB-04 1/4 13,74 20,57 2 1550
TI-UDB-06 3/8 17,28 23,80 2 1260
TI-UDB-08 1/2 21,54 28,58 2,5 1150
TI-UDB-10 5/8 23,49 31,75 2,5 1250
TI-UDB-12 3/4 27,05 34,93 2,5 1060
TI-UDB-16 1 33,89 42,80 3,2 810
TI-UDB-20 1.1/4 42,93 52,38 3,2 690
TI-UDB-24 1.1/2 48,44 58,60 3,2 690
TI-UDB-32 2 60,58 73,03 3,2 700
Těsnění Dowty metrické (galvanizovaná ocel, NBR70)
UDM
index rozměr
[mm]
rozměry
[mm]
poruch.
tlak
[bar]d D s
TI-UDM-08 8 8,7 13 1 1330
TI-UDM-10 10 10,7 16 1,5 1350
TI-UDM-12 12 12,7 18 1,5 1250
TI-UDM-14 14 14,7 22 1,5 1510
TI-UDM-16 16 16,7 24 1,5 1400
TI-UDM-18 18 18,7 26 1,5 1275
TI-UDM-20 20 20,7 28 1,5 1150
TI-UDM-22 22 22,7 30 2 1100
TI-UDM-24 24 24,7 32 2 1050
TI-UDM-26 26 26,7 35 2 1050
TI-UDM-30 30 31,0 39 2 860
TI-UDM-33 33 33,7 42 2 900
TI-UDM-36 36 36,7 46 2 880
TI-UDM-42 42 42,7 53 3 940
Těsnění Dowty metrické (nerez AISI 316L, Viton75)
UDM-SS
index rozměr
[mm]
rozměry
[mm]
poruch.
tlak
[bar]d D s
TI-UDM-12-SS 12 12,7 18 1,5 1680
TI-UDM-14-SS 14 14,7 22 1,5 1510
TI-UDM-16-SS 16 16,7 24 1,5 1370
TI-UDM-18-SS 18 18,7 26 1,5 1260
TI-UDM-22-SS 22 22,7 30 2 1080
1441
ZAŘÍZENÍ A PŘÍSLUŠENSTVÍ - zabezpečení a těsnění
Těsnění
Těsnění PTFE
UBW140
index rozměr
[coul]
rozměry
[mm]
d D s
TI-UBW140-04-T 1/4 6 11,3 2
TI-UBW140-06-T 3/8 7 15 2
TI-UBW140-08-T 1/2 10 19 2
TI-UBW140-12-T 3/4 12 24 2
TI-UBW140-16-T 1 20 30 2
TI-UBW140-20-T 1.1/4 28 38 2
TI-UBW140-24-T 1.1/2 34 44,5 2
TI-UBW140-32-T 2 42,5 56,2 3
TI-UBW140-40-T 2.1/2 55,5 72 3
Měděné těsnění
UM
index rozměr rozměry
[mm]
[mm] [coul] d D s
TI-UM-06-10 6 6 10 1,5
TI-UM-08-12 8 8 12 1,5
TI-UM-08-14 8 8 14 1,5
TI-UM-10-14 10 1/8 10 14 1,5
TI-UM-10-16 10 1/8 10 16 1,5
TI-UM-12-15 12 12 15 1,5
TI-UM-12-18 12 12 18 1,5
TI-UM-13-19 13 1/4 13 19 1,5
TI-UM-14-20 14 14 20 1,5
TI-UM-16-22 16 16 22 1,5
TI-UM-17-21 17 3/8 17 21 1,5
TI-UM-18-24 18 18 24 1,5
TI-UM-20-26 20 20 26 1,5
TI-UM-21-26 21 1/2 21 26 1,5
TI-UM-22-27 22 22 27 1,5
TI-UM-24-30 24 5/8 24 30 1,5
TI-UM-26-33 26 26 33 1,5
TI-UM-27-33 27 3/4 27 33 1,5
TI-UM-30-36 30 30 36 1,5
TI-UM-33-40 33 1 33 40 1,5
TI-UM-42-49 42 1.1/4 42 49 1,5
TI-UM-48-59 48 1.1/2 48 59 1,5
EC-100740
Sada nářadí pro O-kroužky
Ploché těsnění
1442

[mm]
stlačení
100 kg/mm2
[mm]
popis
UG-FLANGIFLON-03X1,5 3 x 1,5 3,5 x 0,5
Teflonová páska FLANGIFLON
je určena pro těsnění plochých
povrchů (např. přírub).
Tlak: do 250 bar.
(v závislosti na teplotě)
Prac. teplota: -240°C do +260°C.
Prostředí: pH 0 ÷ 14.
UG-FLANGIFLON-05X2 5 x 2 6 x 0,7
UG-FLANGIFLON-07X2,5 7 x 2,5 8 x 1,1
UG-FLANGIFLON-10X3 10 x 3 11,5 x 1,3
UG-FLANGIFLON-12X4 12 x 4 13,2 x 1,4
UG-FLANGIFLON-14X5 14 x 5 15 x 1,5
UG-FLANGIFLON-17X6 17 x 6 19,5 x 2
UG-FLANGIFLON-20X7 20 x 7 23 x 2,6
index šířka x síla
[mm]
standardní
délka
[m]
popis
UG-TAPE-12 12 x 0,076 12
Teflonová páska určená pro těs-
nění závitových spojů.
Prac. teplota: -200°C do +260°C.
index vydatnost z jednoho balení

[ml]
popis
LT-577-50 50
Anaerobní těsnivo závitů do 3”. Atest na zem-
ní plyn. Není vhodné pro kyslík.
Moment uvolnění 9 ÷ 25 Nm.
Prac. teplota: -55°C do +150°C.
1444
Těsniva
ZAŘÍZENÍ A PŘÍSLUŠENSTVÍ - zabezpečení a těsnění
index
objem
balení
[ml]
popis
WE-AN30-542-P-020 20 Anaerobní těsnění závitů. Těsnění hydrau-
lických i pneumatických systémů. Střední
viskozita, střední odolnost - možná demon-
táž, štěrbina max. 0.15 mm.
Prac. teplota: od -60°C do +150°C.
P - zásobník typu pen.WE-AN30-542-P-050 50
index
objem
balení
[ml]
popis
WE-AN30-577-T-050 50
Anaerobní těsnění závitů. Těsnění hydrau-
lických i pneumatických systémů. Vysoká
viskozita, střední odolnost - možná demon-
táž, štěrbina max. 0.5 mm, atest BAM - cer-
tifikát pro rozvody kyslíku (max. pracovní
teplota +60°C, max. pracovní tlak kyslíku
10 bar).
Prac. teplota: od -60°C do +150°C.
T - zásobník typu tuba.
index
objem
balení
[ml]
popis
WE-AN30-280-P-020 20 Anaerobní těsnící závitů pro pasivní ma-
teriály bez aktivátoru. Zvýšená viskozita,
vysoká odolnost - velmi obtížná demontáž,
štěrbina max. 0.20 mm.
Prac. teplota: od -60°C do +180°C.
P - zásobník typu pen.WE-AN30-280-P-050 50
index
objem
balení
[m]
popis
WE-DF-17-175 175
Těsnící nit vyrobená 100% PTFE. Trvalé a
bezpečné utěsnění většiny závitových trub-
kových spojů z kovu a plastů. Nehořlavá,
vynikající chemická odolnost a teplotní odol-